
UCHWAŁA NR 856/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038, poz. 1834/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 54.144 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 175.919.919,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 136.850.087,07 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 39.069.832 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 70.188 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 16.044 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70.188 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.410 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.044 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 192.847.713,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 134.544.243,07 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 58.303.470 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 856/2021 z dnia 2 listopada 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 8 708 563,00 0,00 35 000,00 8 743 563,00 6 534 576,00 2 208 987,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 64 150,00 0,00 35 000,00 99 150,00 99 150,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 784 974,22 0,00 19 144,00 13 804 118,22 13 804 118,22 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 700 207,00 0,00 11 656,00 12 711 863,00 12 711 863,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 520 127,00 0,00 11 656,00 1 531 783,00 1 531 783,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 708 024,00 0,00 1 410,00 709 434,00 709 434,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 706 182,00 0,00 1 410,00 707 592,00 707 592,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 702,00 0,00 6 078,00 9 780,00 9 780,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 3 702,00 0,00 6 078,00 9 780,00 9 780,00 0,00 

   Razem 175 865 775,07 0,00 54 144,00 175 919 919,07 136 850 087,07 39 069 832,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 35.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 - „Aktywna tablica", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.337.2021 z dnia 
23 października 2021r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 11.656 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.338.2021 z dnia 29 października 2021r. 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.410 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.339.2021 z dnia 25 października 2021 roku. 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 6.078 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.339.2021 z dnia 25 października 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 856/2021 z dnia 2 listopada 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 64 004 930,00 54 688 432,00 43 800 022,00 37 637 274,00 6 162 748,00 4 837 450,00 173 338,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 044,00 16 044,00 16 044,00 16 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 51 044,00 51 044,00 51 044,00 0,00 51 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 64 039 930,00 54 723 432,00 43 835 022,00 37 621 230,00 6 213 792,00 4 837 450,00 173 338,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 021 638,00 4 021 638,00 4 021 638,00 3 727 676,00 293 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły 
podstawowe 
specjalne po zmianach 4 065 388,00 4 065 388,00 4 065 388,00 3 727 676,00 337 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 569 677,00 21 381 842,00 21 307 486,00 18 872 756,00 2 434 730,00 0,00 74 356,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 21 569 677,00 21 381 842,00 21 307 486,00 18 867 056,00 2 440 430,00 0,00 74 356,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 426 208,00 1 327 518,00 1 327 018,00 1 206 095,00 120 923,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 690,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 594,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły 
artystyczne po zmianach 1 426 208,00 1 327 518,00 1 327 018,00 1 204 501,00 122 517,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 690,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 847 793,00 6 817 820,00 858 118,00 69 852,00 788 266,00 8 000,00 74 080,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 029 973,00 9 029 973,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność po zmianach 15 839 043,00 6 809 070,00 849 368,00 61 102,00 788 266,00 8 000,00 74 080,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 029 973,00 9 029 973,00 502 885,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 256 751,22 15 759 651,22 15 349 701,00 12 330 162,00 3 019 539,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 144,00 19 144,00 19 144,00 7 488,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 275 895,22 15 778 795,22 15 368 845,00 12 337 650,00 3 031 195,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 786 719,00 13 289 619,00 13 258 619,00 10 564 912,00 2 693 707,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 656,00 11 656,00 11 656,00 0,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 
społecznej po zmianach 13 798 375,00 13 301 275,00 13 270 275,00 10 564 912,00 2 705 363,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 707 692,00 707 692,00 707 492,00 613 473,00 94 019,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 709 102,00 709 102,00 708 902,00 614 883,00 94 019,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie przed 
zmianą 1 234 333,00 1 234 333,00 1 220 008,00 1 056 634,00 163 374,00 0,00 900,00 13 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 4



zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 078,00 6 078,00 6 078,00 6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 411,00 1 240 411,00 1 226 086,00 1 062 712,00 163 374,00 0,00 900,00 13 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 192 793 569,07 134 490 099,07 111 598 403,85 84 440 882,00 27 157 521,85 9 633 395,00 5 972 593,00 6 347 106,22 0,00 938 601,00 58 303 470,00 58 303 470,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 044,00 16 044,00 16 044,00 16 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 188,00 70 188,00 70 188,00 7 488,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 192 847 713,07 134 544 243,07 111 652 547,85 84 432 326,00 27 220 221,85 9 633 395,00 5 972 593,00 6 347 106,22 0,00 938 601,00 58 303 470,00 58 303 470,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 856/2021 z dnia 2 listopada 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 711 582,00 0,00 1 410,00 712 992,00 712 992,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 706 182,00 0,00 1 410,00 707 592,00 707 592,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 706 182,00 0,00 1 410,00 707 592,00 707 592,00 0,00 

   Razem 18 044 881,85 0,00 1 410,00 18 046 291,85 17 472 691,85 573 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 856/2021 z dnia 2 listopada 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 711 582,00 711 582,00 711 382,00 618 773,00 92 609,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 712 992,00 712 992,00 712 792,00 620 183,00 92 609,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 706 182,00 706 182,00 705 982,00 613 473,00 92 509,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 707 592,00 707 592,00 707 392,00 614 883,00 92 509,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 044 881,85 17 471 281,85 15 813 531,85 10 805 725,00 5 007 806,85 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 18 046 291,85 17 472 691,85 15 814 941,85 10 807 135,00 5 007 806,85 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 7



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 43.750 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 - „Aktywna tablica" tj. na zakup laptopa oraz narzędzi do terapii psychoneurologicznej, pomocy 
dydaktycznych i narzędzi do terapii procesów komunikacji, pomocy dydaktycznych dla uczniów 
z niepełnosprawnością oraz pomocy logopedycznych wraz z oprogramowaniem. 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie ogółem 5.700 zł, w tym: 

- w kwocie 1.500 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na zakup środków chemicznych do hali sportowej, 

- w kwocie 4.200 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na opłaty za wywóz śmieci oraz przeglądy techniczne budynków. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 1.594 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty za wywóz śmieci oraz przeglądy techniczne budynków. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 8.750 zł i jednocześnie przemieszcza się 
do planu finansowego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
wkładu własnego na realizację programu "Aktywna tablica". 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 11.656 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
z budżetu państwa, w tym: 

- o kwotę 6.768 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 z przeznaczeniem na naprawę sprzętu i wyposażenia, 
- o kwotę 4.888 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 2 z przeznaczeniem na zakup środków czystości. 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 6.078 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Zwiększa się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę 1.410 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D586CB20-43B3-4891-922B-DA5B4BB04EC6. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)

	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II


